
 
 

        SEKRETARZ 
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

 
Poznań, 15 stycznia 2021 r. 

 
BZP-II-1.272.4.2020                                               
 

 
                  Strona internetowa Zamawiającego 

 
 
Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Publikacja ogłoszeń 
prasowych na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu w                
I półroczu 2021r., z podziałem na części”.  
 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W ZAKRESIE CZ ĘŚCI I i II ZAMÓWIENIA 
 
 
 

Działając w trybie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) dalej: ustawa, Zamawiający prowadzący 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie i pod nazwą jak wyżej, informuje 
o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 

 
w części I:  Polska Press Sp. z o.o. ul. Domaniewska 45, 02-672 Warszawa, Oddział w Poznaniu    
ul. Grunwaldzka 19, 60-782 Poznań 

 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złożona przez ww. firmę spełniła wymogi specyfikacji istotnych warunków zamówienia co do   
treści. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu i potwierdził brak podstaw do wykluczenia. 
Wybrana oferta jest jedyną, ważną ofertą złożoną w postępowaniu w zakresie części I.  

Punktacja: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Suma 

punktów Cena wykonania 

zamówienia brutto 

(waga 60%) 

Ilość ogłoszeń do 
publikacji w sytuacjach 

„awaryjnych” 

(waga 40%) 

 
1. 
 

Polska Press Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 45 
02-672 Warszawa 
Oddział w Poznaniu        
ul. Grunwaldzka 19      
60-782 Poznań 
 

 
 
 

60 pkt 

 
 
 

40 pkt 

 
 
 

100 pkt 

 
    

 



 
 

w części II:  AGORA S.A. w Warszawie ul. Czerska 8/10, 00-732 Warszawa, Oddział w Poznaniu 
ul. Za Bramką 1, 61-842 Poznań 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta złożona przez ww. firmę spełniła wymogi specyfikacji istotnych warunków zamówienia co do 
treści. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu i potwierdził brak podstaw do wykluczenia. 
Wybrana oferta jest jedyną, ważną ofertą złożoną w postępowaniu w zakresie części II. 

Punktacja:      

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Suma 

punktów Cena wykonania 

zamówienia brutto 

(waga 60%) 

Ilość ogłoszeń do 
publikacji w sytuacjach 

„awaryjnych” 

(waga 40%) 

2. 

AGORA S.A.                    
ul. Czerska 8/10             
00-732 Warszaw 
Oddział w Poznaniu 
ul. Za Bramką 1 
61-842 Poznań 

 
 
 

60 pkt 

 
 
 

40 pkt 

 
 
 

100 pkt 

 
 
 
Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie został ustanowiony dynamiczny system 
zakupów. 
 
 
                                                                                    Sekretarz Województwa Wielkopolskiego 
                                                                                    /-/ Tomasz Grudziak 


